[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17.10.2016   №   703

О признании   утратившим силу

постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 02.07.2015 № 302

В связи с выбором управляющей организации для управления многоквартирными домами г. Демидова, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 02.07.2015 № 302 «О назначении временной обслуживающей организации для оказания услуг по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2016года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

И.о. Главы Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области

                   А.Е. Чистенин